Horsens Sportsrideklub

Thorsgardsvej 40
8700 Horsens
CVR: 52525128

Arsregnskab 2023

01/01/2023 - 31/12/2023
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Konto # Kontonavn Perioden Aret far
999 INDTAGTER

1000 KONTINGENTER

1001 Kontingent holdtilmelding -486.024,99 -676.899,37
1002 Kontingent privatundervisning -120.360,00 -109.310,69
1003 Kontingent ponylegestue 0,00 -11.256,58
1004 Medlemsskab af klubben -96.146,06 -103.556,65
1005 Facilitetskort -30.008,00 -22.605,03
1006 keephest 0,00 -75,00
1099 Kontingenter total -732.539,05 -923.703,32
1100 TILSKUD

1101 Aktivitetstilskud -31.098,48 -112.335,08
1102 Lokaletilskud -322.723,00 -375.123,00
1199 Tilskud total -353.821,48 -487.458,08
1200 LEJEINDTAGTER

1201 Opstaldning -273.051,80 -243.724,00
1202 Nggleleje 0,00 0,00
1203 Husleje huset -78.000,00 -78.000,00
1204 Elbidrag huset -18.925,91 -28.141,06
1205 leje af sadelskab -7.005,00 -180,00
1299 Lejeindteegter total -376.982,71 -350.045,06
1300 SALGSINDTAGTER

1301 Klubtgj 0,00 0,00
1310 Salg af halmpiller til opstaldere -15.106,00 -9.961,60
1311 Salg af LILLE Bokspakke -71.642,00 -4.545,00
1312 Salg af STOR Bokspakke -29.752,00 0,00
1313 easy strg -1.625,00 0,00
1320 Salg af Hag/Wrap til opstaldere -27.082,65 -740,87
1330 Salg af Enefold til opstaldere 0,00 0,00
1331 salg af ydelsen Fluemaske af/pa + evt. ogsa mundkurv -600,00 0,00
1340 Salg af krybbefoder (Rocky) til opstaldere -1.915,00 0,00
1350 Salg af Spisehalm til opstaldere -31,50 0,00
1360 salg af hest -10.000,00 -108.522,66
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1399
1400
1401
1402
1403
1404
1405
1406
1407
1499
1500
1501
1502
1506
1599
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2099
2100
2101
2102
2103
2104
2105
2106
2107

Salgsindteegter total
ARRANGEMENTS-INDTAGTER
Steevne-indteegter (ej ministaevner)
@vrige arrangement indteegter
Cafeteria-salg
Ministaevne-indtaegter
Ridelejr-indteegter
Keepheste-indtaegter

Ridekursus indteegter
Arrangements-indtaegter total
SPONSORINDTAGTER
Reklameskilte
Legater/sponsorater

@vrige sponsor-indtaegter (fx tombola, indsamlinger)
Sponsorindteegter total

Indteegter total

ELEVSKOLEN

Opstaldning elevhestene

Mindre anskaffelser til elevskolen
Smed elevheste

Dyrlaege elevheste

Graesning elevheste

Tab pé& debitorer elevskolen

Leje af pony/hest til elevskolen
Elevskolen i alt

UDGIFTER STALD

Piller

Mgdding

Sikring stald

Foder tar

Foder wrap

Mindre anskaffelser til stalden

Tab pé& debitorer opstaldning

-157.754,15

-111.327,36
-22.386,75
-50.968,54
-7.150,00
-28.800,00
0,00
-26.560,00

-247.192,65

0,00
-15.007,55
-25.947,87
-40.955,42

-1.909.245,46

0,00
82.817,40
62.812,50

112.975,54

0,00

0,00

0,00

258.605,44

95.378,38
0,00

0,00
22.324,53
107.168,55
44.131,80
0,00

-123.770,13

-143.977,25
-21.328,41
-75.380,20
-11.100,00
-49.350,00

-6.088,25
-9.542,00
-316.766,11

1.057,50
-111.675,49
-4.000,00
-114.617,99
-2.316.360,69

0,00
32.935,70
70.214,00
79.221,77

0,00

0,00

0,00

182.371,47

134.815,27
0,00

0,00
30.338,61
107.162,20
53.912,22
0,00
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2108
2109
2110
2111
2112
2199
2200
2201
2202
2203
2204
2205
2206
2207
2208
2209
2299
2300
2301
2302
2303
2399
2400
2401
2402
2403
2404
2405
2406
2407
2408
2409
2420

Leasing af minileesser
Renovation

Leje af container (mgdding)
halm

easy strg

Udgifter stald total
UDGIFTER EJENDOM/MASKINER
Drift maskiner

Indvendig vedligeholdelse
Husleje

Elforbrug

Udvendig vedligeholdelse
Renggring toiletter og rytterstue
Vand

Vedligeholdelse hus
Elforbrug huset

Udgifter ejendom/maskiner total
UDGIFTER UDVALG
Generalforsamling
Bestyrelse

Diverse udvalg

Udgifter udvalg total
ADMINISTRATION
Kontorartikler

Telefon og internet

Dansk Rideforbund

Sports Horsens
Hjemmeside

Forsikringer

Tryksager

Gaver & Blomster
Kgrselsgodtgarelse

Clearhaus gebyr

28.828,75
17.569,88
0,00
29.062,50
2.418,00
346.882,39

40.733,99
43.805,59
0,00
79.211,69
46.313,76
4.834,33
0,00
21.407,23
18.034,08
254.340,67

2.532,60
0,00
0,00

2.532,60

1.973,50
2.836,00
17.718,10
0,00
11.894,34
44.770,78
0,00
2.450,95
280,63
0,00

25.480,00
7.763,02
6.875,00
6.300,00

0,00
372.646,32

31.157,10
95.865,86
0,00
104.229,92
72.955,09
7.591,45
7.257,20
1.861,95
0,00
320.918,57

105,00
932,25
969,00
2.006,25

9.202,00
1.623,06
17.762,40
0,00
11.431,38
37.035,41
13.596,88
2.469,81
0,00
44,81




2499
2500
2501
2502
2503
2504
2505

2520
2521
2522
2523
2524
2599
2600
2601
2602
2603
2604
2605
2606
2699
2700
2701
2799
2800
2801
2802
2803
2810
2899
2900
2901
2902

Adminstrationsudgifter total

ARRANGEMENTS-UDGIFTER

Steevneudgifter gvrige
Cafeteria indkgb til salg m.m
Officials afregning

Udbetaling af doteringer

Indkgb af rosetter ift. steevner (ej ministeevner, ridelejr

m.m.)

Ridelejr udgifter
Ministreevne udgifter
Keepheste udgifter
Ridekursus-udgifter
@vrige arrangements udgifter
Arrangementsudgifter total
LON

Undervisning - elevskole
Staldpersonale
Privatundervisning

lgn udgifter

koordinator elevskolen
pension

Lgn total
AFSKRIVNINGER
Afskrivninger
Afskrivninger total
FINASIELLE POSTER
Renteindteegter
Renteudgifter

Diverse gebyrer

Rabat til brugere

Finansielle poster total

EKSTRAORDINZARE POSTER

Ekstraordingere indteegter

Ekstraordinaere udgifter

81.924,30

20.350,55
32.809,61
18.382,24

0,00
20.823,75

13.668,50
3.785,73
0,00

0,00
24.765,88
134.586,26

100.400,40
324.876,65
130.170,00

10.455,31
167.905,25

36.608,00
770.415,61

0,00
0,00

-250,05
0,00
39.320,87
500,00
39.570,82

-12.700,00
0,00

93.165,75

27.350,72
42.117,91
17.995,62

0,00
26.947,91

34.137,97
7.172,40
0,00
2.800,00
8.895,20
167.417,73

189.918,33
378.902,35
110.355,00
8.448,61
49.888,83
32.908,02
770.421,14

0,00
0,00

0,00
3.581,96
36.168,95
0,00
39.750,91

-110.605,89
20.000,00
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2999
3000
4000
8000
8001
8002
8003
8004
8005
8006
8099
8100
8101
8102
8103
8104
8105
8199
8201
8202
8203
8299
8300
8301
8302
8303
8304
8305
8306
8307
8308
8399
8999

Ekstraordinaere poster total
UDGIFTER I ALT

DRIFTEN TOTAL

MATERIELLE ANLAGSAKTIVER
Rugballegérd

Heste

Udstyr

Driftsmaterial/redskaber

Materiel og inventar cafeteria
Indhegning

Materielle anleegsaktiver total
TILGODEHAVENDER

Debitorer opstaldning og undervisning
Andre tilgodehavender
Momsrefusion

Debitorer, ubetalte fakturaer
Skyldig betaling for automatisk traek
Tilgodehavender total

Varelager foder

Varelager wrap

halmpiller

Varebeholdning total

LIKVIDE BEHOLDNINGER
Foreningsservice 515
steevnekonto 129

Cafeteria konto 137

Konsolidering konto 624 LUKKET
udlejningsejendom 029
Sponsor/depositumkonto konto 739 LUKKET
Manuel indbetalinger 7011 lukket
Kontantbeholdning

Likvide beholdninger total
AKTIVER TOTAL

-12.700,00
1.876.158,09
-33.087,37

0,00
501.507,00
77.682,00
115.746,06
11.664,48
12.872,50
719.472,04

0,00
31.105,00
0,00
2.000,00
80,21
33.185,21
0,00

0,00

0,00

0,00

203.989,00
159.817,62
79.560,34
0,00
80.083,52
0,00

0,00
8.425,12
531.875,60
1.284.532,85

-90.605,89
1.858.092,25
-458.268,44

0,00
227.007,00
69.182,00
44.967,31
11.664,48
6.757,50
359.578,29

0,00
0,00
0,00
5.000,00
4.207,71
9.207,71
0,00
0,00
0,00
0,00

517.938,08
104.737,68
43.715,73
0,00
147.498,29
0,00

0,00
4.761,87
818.651,65
1.187.437,65
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9000
9001
9002
9003
9004
9100
9101
9102
9103
9104
9105
9110
9115
9120
9125
9199
9200
9201
9202
9203
9204
9205
9206
9299
9300
9301
9399
9900
9999

Egenkapital

Egenkapital primo

Arets resultat

Egenkapital total

Overfart resultat fra tidligere ar
KORTFRISTET GALD
Varekreditorer

@vrige kreditorer

Depositum opstaldning
Depositum nggler

Depositum husleje huset
Salgsmoms (udgdende moms)
Kgbsmoms (indgaende moms)
Pointkonto/Gavekort
Clearhaus

Kortfristetgeeld total
OFFENTLIGE MYNDIGHEDER
Skyldig A-skat

Skyldig AM-bidrag

Skyldig ATP

Skyldig feriepenge

Anden geeld

skyldig pension

Offentlige myndigheder total

PERIODEAFGRANSNINGSPOSTER

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgraensningsposter total

PASSIVER TOTAL

Fejlkonto

1000003 SUMKONTROL

-337.615,81
-33.087,37
-1.214.182,07
-843.478,89

0,00
-67.912,86
-24.878,73

0,00

-6.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-99.291,59

-37.466,00
-16.809,00
17.449,93
-3.764,37
0,00

0,00
-40.589,44

69.530,25
69.530,25
-1.284.532,85
0,00

0,00

-337.615,81
-458.268,44
-1.181.094,70
-385.210,45

0,00
-30.651,17
-23.015,23

0,00

-6.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-60.166,40

-8.707,00
-7.896,00
6.313,87
-3.614,87
0,00

0,00
-13.904,00

67.727,45
67.727,45
-1.187.437,65
0,00

0,00
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